
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кулундинская средняя общеобразовательная школа №3» 

Кулундинского района Алтайского края 

(МБОУ «Кулундинская СОШ №3») 

 

ПРИКАЗ 

 17.11.2023 с. Кулунда № 181/1 

Об итогах школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

 по общеобразовательным предметам  

в 2023-2024 учебном году 

 

На основании приказа комитета по образованию и делам молодежи администрации 

Кулундинского района от 11.09.2023 № 227 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» с 15.09.2023 по 

31.10.2023 проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам русский язык, литература, математика, английский 

язык, немецкий язык, физика, химия, биология, история, география, право, 

обществознание, ОБЖ, информатика и ИКТ, физическая культура, астрономия, экология, 

экономика, технология. 

В школьном этапе олимпиады приняли участие 124 учащихся из 4-11 классов МБОУ 

«Кулундинская СОШ № 3»; 5 учащихся 4-6 классов МБОУ «Кулундинская СОШ № 3», 

филиал Константиновская СОШ; 5 учащихся 8-11 классов МБОУ «Кулундинская СОШ № 

3», филиал Воздвиженская СОШ. 

В соответствии с вышеизложенным и на основании отчетов ответственных за проведение 

школьного этапа ВсОШ по общеобразовательным предметам 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты школьного этапа ВсОШ по общеобразовательным 

предметам 2022-2023 учебного года (приложение 1) 

2. Методическому совету школы проанализировать проведение и результаты 

школьного этапа ВсОШ по общеобразовательным предметам и наметить пути по 

совершенствованию работы с одаренными учащимися, проявляющим особый 

интерес к отдельным предметам. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя школы по 

УВР Симбирцеву Е. В. 

 

 

                                  Директор школы                                            Т.А. Чугреева 

               

                            С приказом ознакомлены                              Е.В. Симбирцева 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МБОУ «Кулундинская  

СОШ № 3» от 17.11.2023 № 181/1 

 

Итоги школьного этапа ВсОШ 2022-2023 

№п/п ФИО Предмет Результат Статус 

8 класс 

1. Рихтер Злата Владимировна ОБЖ 72 Победитель 

2. Вайгель Анастасия Сергеевна ОБЖ 48 Призер 

3. Пролыгин Максим Дмитриевич ОБЖ 43 Участник 

9 класс 

4. Щербанов Вадим Евгеньевич ОБЖ 74 Победитель 

5. Чугреев Кирилл Дмитриевич ОБЖ 72 Призер 

6. Леер Матвей Владимирович  ОБЖ 71 Призер 

7. Богер София Павловна ОБЖ 68 Призер 

8. Слесаренко Владислав Олегович ОБЖ 68 Призер 

9.  Фисун Артем Анатольевич ОБЖ 67 Призер 

10. Тимошенко Кристина 

Владимировна 
ОБЖ 

44 
Участник 

11. Сердюков Сергей Игоревич ОБЖ 43 Участник 

12. Вебер Дарья Николаевна ОБЖ 41 Участник 

10 класс 

13. Белаш Ксения Алексеевна ОБЖ 85 Победитель 

14. Алилуйко Олег Владимирович ОБЖ 81 Призер 

15. Гусева Екатерина Александровна ОБЖ 72 Призер 

16. Затонский Александр Евгеньевич ОБЖ 67 Призер 

 11 класс 

17. Власов Богдан Евгеньевич ОБЖ 59 Призер 

5 класс 

18. Макакенко Никита Юрьевич Немецкий язык 19 Победитель 

6 класс 

19. Герман Кристина Игоревна Немецкий язык 10 Призер 

20. Лёхман Роман Александрович Немецкий язык 9 Участник 

7 класс 

21. Морозова Светлана Алексеевна Немецкий язык 16 Участник 

22. Тыщенко Диана Сергеевна Немецкий язык 16 Участник 

8 класс 

23. Рихтер Злата Владимировна Немецкий язык 18 Участник 

24. Педченко Ксения Сергеевна Немецкий язык 15 Участник 



10 класс 

25. Вайберт Алина Руслановна Немецкий язык 19 Участник 

26. Фёдорова Мария Александровна Немецкий язык 17 Участник 

10 класс 

27. Теплякова Мария Алексеевна Право 17 Призер 

28. Фёдорова Мария Александровна Право 16 Участник 

7 класс 

37. Прокопенко Ольга Дмитриевна География 32,5 Победитель 

38. Бернгардт Михаил Евгеньевич География 32 Призер 

39. Ассельборн Арина Ивановна География 29 Призер 

40. Шелегеда Никита Викторович География 29 Призер 

41. Самосад Софья Алексеевна География 21 Участник 

42. Ляхов Егор Евгеньевич  География 20 Участник 

43. Чернова Алина Александровна География 17 Участник 

8 класс 

43. Шешеня Денис Романович География 33 Победитель 

44. Кириченко Дмитрий Романович География 10 Участник 

9 класс 

45. Щербанов Вадим Евгеньевич География 22 Участник 

46. Слесаренко Владислав Олегович География 20 Участник 

47. Чугреев Кирилл Дмитриевич География 19 Участник 

48. Богер София Павловна География 16 Участник 

49. Литченко Роман Романович География 15 Участник 

50. Киричко Алёна Евгеньевна География 14 Участник 

51. Тимошенко Кристина 

Владимировна 
География 

14 
Участник 

52. Фисун Артем Анатольевич География 10 Участник 

10 класс 

53. Мицкая Александра Александровна География 19 Участник 

54. Коржнева Диана Денисовна География 12 Участник 

55. Фёдорова Мария Александровна География 12 Участник 

56. Затонский Александр Евгеньевич География 10 Участник 

57. Алилуйко Олег Владимирович География 9 Участник 

7 класс 

58. Ассельборн Арина Ивановна История 92 Победитель 

59. Шелегеда Никита Викторович История 74 Призер 

60. Самосад Софья Алексеевна История 68 Призер 

61. Бернгардт Михаил Евгеньевич История 67 Участник 



62. Лобанов Алесандр Сергеевич История 57 Участник 

63. Симбирцев Иван Владимирович История 49 Участник 

64. Фризен Степан Евгеньевич История 43 Участник 

65. Сова Илья Александрович История 41 Участник 

66. Весельский Егор Витальевич История 37 Участник 

67. Радинский Дмитрий сергеевич История 30 Участник 

9 класс 

68. Щербанов Вадим Евгеньевич История 52 Победитель 

69. Фишер Виктор Викторович История 49 Призер 

70. Чугреев Кирилл Дмитриевич История 38 Призер 

71. Фисун Артём Анатольевич История 36 Участник 

65. Слесаренко Владислав Олегович История 19 Участник 

10 класс 

67. Гученко Данил Олегович История 36 Призер 

68. Небенда Егор Вадимович История 35 Участник 

69. Цекало Роман Олегович История 27 Участник 

8 класс 

70. Шешеня Денис Романович Химия 22 Призер 

71. Педченко Ксения Сергеевна Химия 19 Участник 

72. Пролыгин Максим Викторович Химия 19 Участник 

73. Шмидт Яна Павловна Химия 16 Участник 

9 класс 

74. Богер София Павловна Химия 14 Призер 

75. Литченко Роман Романович Химия 10 Участник 

76. Тимошенко Кристина 

Владимировна 
Химия 

6 
Участник 

77. Дудаков Дмитрий Михайлович Химия 5,5 Участник 

78. Фишер Виктор Викторович Химия 3,5 Участник 

79. Леер Матвей Владимирович Химия 3 Участник 

80. Щербанов Вадим Евгеньевич Химия 1 Участник 

10 класс 

81. Алтлуйко Олег Владимирович Химия 9 Участник 

82. Генинг Екатерина Игоревна Химия 2 Участник 

9 класс 

83. Фишер Виктор Викторович Экология 25 Победитель 

84. Литченко Роман Романович Экология 19 Призер 

85. Вебер Дарья Николаевна Экология 10 Участник 

86. Ноздрин Матвей Максимович Экология 9 Участник 



11 класс 

87. Толмачев Мирослав Александрович Экология 15 Участник 

4 класс 

88. Щепа Елизавета Евгеньевна Математика 4 Победитель 

5 класс 

89. Вдовин Дмитрий Денисович Математика 2 Участник 

90. Ворончихин Степан Викторович Математика 2 Участник 

91. Жиранков Семен евгеньевич Математика 2 Участник 

92. Алилуйко Анжела Максимовна Математика 1 Участник 

93. Нохрин Елисей Евгеньевич Математика 1 Участник 

94. Дикая Юлия Владимировна Математика 0 Участник 

95. Ладоненко Илья Сергеевич Математика 0 Участник 

96. Савостьянов Вадим Витальевич Математика 0 Участник 

97. Саранди Юлия Петровна Математика 0 Участник 

98. Стахно Дмитрий Викторович Математика 0 Участник 

99. Унру Милена Андреевна Математика 0 Участник 

6 класс 

100. Приходько Юлия Сергеевна Математика 2 Участник 

101. Волобуева Валерия Юрьевна Математика 1 Участник 

102. Кибенко Мария Николаевна Математика 1 Участник 

103. Савченко Евгения Сергеевна Математика 1 Участник 

104. Шинкаренко Тимофей Алексеевич Математика 1 Участник 

105. Шиятая Дарья Романовна Математика 1 Участник 

106. Шмидт София павловна Математика 1 Участник 

107. Шульга Валерия Евгеньевна Математика 1 Участник 

108. Ковальчук Роман Иванович Математика 0 Участник 

109. Пуговкин Дмитрий Дмитриевич Математика 0 Участник 

7 класс 

110. Шелегеда Никита Дмитриевич Математика 3 Призер 

111. Герман Снежанна Игоревна Математика 2 Участник 

112. Лобанов Александр Сергеевич Математика 2 Участник 

113. Мельхе Екатерина Руслановна Математика 2 Участник 

114. Фризен Степан Евгеньевич Математика 1 Участник 

115. Бернгардт Михаил Евгеньевич Математика 1 Участник 

116. Весельский Егор Витальевич Математика 1 Участник 

117. Ильин Илья Анатольевич Математика 1 Участник 

118. Ляхов Егор Евгеньевич Математика 1 Участник 

119. Симбирцев Иван Владимирович Математика 1 Участник 



120. Сова Илья Александрович Математика 1 Участник 

121. Апостолов Егор Романович Математика 0 Участник 

122. Киреева Нина Ивановна  Математика 0 Участник 

123. Кончуковская Алёна Олеговна Математика 0 Участник 

124. Радинский Дмитрий Сергеевич Математика 0 Участник 

8 класс 

125. Кечалов Мафтун Мафтун-оглы Математика 2           Участник 

126. Косенко Арсений Денисович Математика 1 Участник 

127. Копытков Андрей Павлович Математика 0 Участник 

128. Покутнев Андрей Андреевич Математика 0 Участник 

129. Пролыгин Максим Дмитриевич Математика 0 Участник 

9 класс 

130. Гагельганц Юлия Александровна Математика   3        Призер 

131. Савостьянова Светлана Витальевна Математика 3 Призер 

132. Фишер Виктор Викторович Математика 2 Участник 

133. Щербанов Вадим Евгеньевич Математика 2 Участник 

134. Богер София Павловна Математика 1 Участник 

135. Киричко Алёна Евгеньевна Математика 0 Участник 

136. Лейер Милена Олеговна Математика 0 Участник 

5 класс 

137. Дикая Юлия Владимировна Английский язык 20 Призер 

138. Ладоненко Илья Сергеевич Английский язык 17 Призер 

139. Савостьянов Вадим Витальевич Английский язык 17 Призер 

140. Саранди Юлия Петровна Английский язык 16 Участник 

141. Алилуйко Анжела Максимовна Английский язык 13 Участник 

142. Конради Полина Андреевна Английский язык 6 Участник 

143. Карнаух Владислав Михайлович Английский язык 5 Участник 

6 класс 

144. Шинкаренко Тимофей Алексеевич Английский язык 30 Победитель 

145. Пышненко Глеб Романович Английский язык 11    Участник 

7 класс 

146. Шелегеда Никита Викторович Английский язык  Призер 

147. Лобанов Александр Сергеевич Английский язык  Призер 

148. Анохина Лилия Евгеньевна Английский язык  Участник 

149. Ляхов Егор Евгеньевич Английский язык  Участник 

150. Ильин Илья Анатольевич Английский язык  Участник 

151. Симбирцев Иван Владимирович Английский язык  Участник 

152.  Шмидт Максим Александрович Английский язык  Участник 



9 класс 

153. Киричко Алёна Евгеньевна Английский язык 14 Призер 

154. Савостьянова Светлана Витальевна Английский язык 13 Участник 

155. Щербанов Вадим Евгеньевич Английский язык 13  

150. Гагельганц Юлия Александровна Английский язык 10 Призер 

151. Тимошенко Кристина 

Владимировна 
Английский язык 

8 Призер 

152. Богер София Павловна Английский язык 7 Участник 

153. Литченко Роман Романович Английский язык 7 Участник 

10 класс 

154. Жуков Владимир Андреевич Английский язык 31 Победитель 

155. Небенда Егор Вадимович Английский язык 12 Участник 

7 класс 

156. Лобанов Александр Сергеевич Физика  Победитель 

157. Шелегеда Никита Викторович Физика  Призер 

158. Морозова Светлана Алексеевна Физика  Призер 

159. Фризен Степан Евгеньевич Физика  Участник 

160. Бернгардт Михаил Евгеньевич Физика  Участник 

161. Ляхов егор Евгеньевич Физика  Участник 

162 Ильин Илья Анатольевич Физика  Участник 

8 класс 

163. Шешеня Денис Романович  Физика 18 Призер 

164. Педченко Ксения Сергеевна Физика 0 Участник 

9 класс 

165. Гагельганц Юлия Александровна Физика 10 Призер 

166. Щербанов Вадим Евгеньевич Физика 8 Участник 

167. Тимошенко Кристина 

Владимировна 
Физика 

4 Участник 

168. Багаутдинова Арина Павловна Физика 0 Участник 

10 класс 

169. Генинг Екатерина Игоревна  Физика 5 Участник 

170. Теплякова Мария Алексеевна Физика 0 Участник 

11 класс 

171. Дейниченко Роман Валерьевич  Физика 2 Участник 

4 класс 

172. Глуховерова Полина Романовна Русский язык 8 Участник 

173. Журбенко Елизавета Сергеевна Русский язык 4 Участник 

174. Фишер Полина Викторовна Русский язык 4 Участник 



175.  Бондаренко Маргарита Георгиевна Русский язык 0 Участник 

6 класс 

176. Шинкаренко Тимофей Алексеевич Русский язык 23 Призер 

177. Худняк Алина Юрьевна Русский язык 22 Участник 

178. Шиятая Дарья Романовна Русский язык 22 Участник 

179. Кибенко Мария Николаевна Русский язык 13 Участник 

180. Сулейманов Максим Евгеньевич Русский язык 13 Участник 

181. Сухенко Иван Андреевич Русский язык 9 Участник 

182. Шаган Глеб Николаевич Русский язык 9 Участник 

183. Лесюков  Роман Евгеньевич Русский язык 8 Участник 

7 класс 

184. Прокопенко Ольга Дмитриевна Русский язык 30 Победитель 

185. Чернова Алина Александровна Русский язык 21 Призер 

186. Ассельборн Арина Ивановна Русский язык 11 Участник 

187. Лобанов Александр Сергеевич Русский язык 11 Участник 

188. Самосад Софья Алексеевна Русский язык 11 Участник 

189. Шелегеда Никита Викторович Русский язык 10 Участник 

190. Аградимова София Сергеевна Русский язык 9 Участник 

191. Ильин Илья Анатольевич Русский язык 9 Участник 

192. Бернгардт Михаил Евгеньевич Русский язык 6 Участник 

193. Дубовцов Фёдор Витальевич Русский язык 4 Участник 

8 класс 

194. Косенко Арсений Денисович Русский язык 19 Призер 

195. Шмидт Яна Павловна Русский язык 14 Участник 

196. Педченко Ксения Сергеевна Русский язык 11 Участник 

197. Рихтер Злата Владимировна Русский язык 11 Участник 

198. Вайгель Анастасия Сергеевна Русский язык 9 Участник 

9 класс 

199. Богер София Павловна Русский язык 23 Призер 

200. Тимошенко Кристина 

Владимировна 
Русский язык 

22 
Участник 

201. Киричко Алёна Евгеньевна Русский язык 21 Участник 

202. Щербанов Вадим Евгеньевич Русский язык 20 Участник 

203. Фишер Виктор Викторович Русский язык 19 Участник 

204. Гагельганц Юлия Александровна Русский язык 15 Участник 

205. Чугреев Кирилл Дмитриевич Русский язык 13 Участник 

206. Дорн Вероника Михайловна Русский язык 10 Участник 

207. Апостолова Анастасия Романовна Русский язык 9 Участник 



208. Савостьянова Светлана Витальевна Русский язык 9 Участник 

209. Клименко Ксения Сергеевна Русский язык 5 Участник 

10 класс 

210. Мицкая александра Александровна Русский язык 55 Победитель 

11 класс 

211. Комаров Дмитрий Викторович Русский язык 39 Призер 

212. Дейниченко Роман Валерьевич Русский язык 6 Участник 

8 класс 

213. Покутнев Андрей Андреевич Информатика 235 Призер 

214. Пролыгин Максим Дмитриевич Информатика 100 Участник 

9 класс 

215. Дудаков Дмитрий Михайлович Информатика 100 Участник 

216. Литченко Роман Романович Информатика 100 Участник 

217. Леер Матвей Владимирович Информатика 0 Участник 

218. Слесаренко Владислав Олегович Информатика 0 Участник 

10 класс 

219. Пуговкин Максим Дмитриевич Информатика 0 Участник 

11 класс 

220. Березенко Сергей Анатольевич Информатика 0 Участник 

6 класс 

221. Пуговкин Дмитрий Дмитриевич  Литература 57 Победитель 

222. Савченко Евгения Сергеевна Литература 56 Призер 

223. Савенко диана алексеевна Литература 55 Призер 

224. Миниахметова Тамара Викторовна Литература 54 Участник 

225. Писарева Ксения Алексеевна Литература 50 Участник 

226. Худняк Алина Юрьевна Литература 48 Участник 

227. Пархоменко Максим 

Александрович 
Литература 

47 
Участник 

228. Сухенко Иван Андреевич Литература 42 Участник 

229. Шинкаренко Тимофей Алексеевич Литература 37 Участник 

230. Половинкин Евгений 

Владимирович 
Литература 

22 
Участник 

7 класс 

231. Аградимова София Сергеевна Литература 57 Победитель 

232. Шмидт Максим Александрович Литература 38 Призер 

233. Чернова Алина Александровна Литература 37 Призер 

234. Тыщенко Диана Сергеевна Литература 32 Участник 

235. Апостолов Егор Романович Литература 29 Участник 



236. Ляхов Егор Евгеньевич Литература 28 Участник 

237. Радинский Дмитрий Сергеевич Литература 28 Участник 

238. Прокопенко Ольга Дмитриевна Литература 26 Участник 

239. Кончуковская Алёна Олеговна Литература 24 Участник 

240. Бернгардт Михаил Евгеньевич Литература 22 Участник 

241. Лобанов Александр Сергеевич Литература 18 Участник 

8 класс 

242. Рихтер Злата Владимировна Литература 40 Призер 

243. Пальцев Артём Владимирович Литература 35 Призер 

244. Косенко Арсений Денисович Литература 23 Участник 

9 класс 

245. Щербанов Вадим Евгеньевич Литература 64 Победитель 

246. Киричко Алёна Евгеньевна Литература 51 Призер 

247. Гагельганц Юлия Александровна Литература 23 Участник 

248. Слесаренко Владислав Олегович Литература 19 Участник 

11 класс 

249. Комаров Дмитрий Викторович Литература 30 Участник 

5 класс 

250. Нохрин Елисей Евгеньевич Технология 11 Призер 

251. Вдовин Дмитрий Денисович Технология 10 Призер 

252. Жиранков Семен Евгеньевич Технология 10 Призер 

253. Викторов Александр Евгеньевич Технология 9 Участник 

6 класс 

254. Сухенко Иван Андреевич Технология 11 Призер 

255. Васев Илья Алексеевич Технология 10,5 Призер 

256. Пуговкин Дмитрий Дмитриевич Технология 10 Участник 

257. Шинкаренко Тимофей Алексеевич Технология 10 Участник 

258. Лёхман Роман Александрович Технология 8,5 Участник 

259. Шаршуков Виктор Евгеньевич Технология 8,5 Участник 

260. Шиятая Дарья Романовна Технология 8 Участник 

7 класс 

261. Щварц Роман Сергеевич Технология 15,5 Победитель 

262. Шелегеда Никита Викторович Технология 15 Призер 

263. Лобанов Александр Сергеевич Технология 14 Призер 

264. Кобченко Артем Денисович Технология 13 Участник 

265. Дубовцов Фёдор Витальевич  Технология 12,5 Участник 

266. Ляхов Егор Евгеньевич Технология 10,5 Участник 

267. Радинский Дмитрий Сергеевич Технология 10 Участник 



268. Веч Антон Сергеевич Технология 8 Участник 

269. Фризен Степан Евгеньевич Технология 7 Участник 

270. Апостолов Егор Романович Технология 6 Участник 

271. Прокопенко Ольга Дмитриевна Технология 14 Призер 

272. Ассельборн Арина Ивановна Технология 8 Участник 

8 класс 

273. Покутнев Андрей Андреевич Технология 17 Победитель 

274. Пролыгин Максим Дмитриевич Технология 14 Призер 

275. Пальцев Артём Владимирович Технология 12 Участник 

276. Грунев Егор Витальевич Технология 9 Участник 

277. Косенко Арсений Денисович Технология 8 Участник 

278. Педченко Ксения Сергеевна Технология 14 Призер 

279. Ворончихина Варвара Викторовна Технология 12 Призер 

280. Пелих Ксения Игоревна Технология 8 Участник 

9 класс 

281. Литченко Роман Романович Технология 13 Призер 

282. Демидов Кирилл Михайлович Технология 7,5 Участник 

283. Киричко Алёна Евгеньевна Технология 15 Победитель 

284. Гагельганц Юлия Александровна Технология 14 Призер 

285. Богер София Павловна Технология 12 Участник 

7 класс 

286. Чернова Алина Александровна Обществознание 26 Победитель 

287. Шелегеда Никита Викторович Обществознание 25 Призер 

288. Бернгардт Михаил Евгеньевич Обществознание 23 Призер 

289. Прокопенко Ольга Дмитриевна Обществознание 22 Участник 

290. Фризен Степан Евгеньевич Обществознание 22 Участник 

291. Зюздинцева Ангелина Антоновна Обществознание 17 Участник 

292. Дубовцов Фёдор Витальевич Обществознание 16 Участник 

293. Лобанов Алесандр Сергеевич Обществознание 15 Участник 

294. Ляхов Егор Евгеньевич Обществознание 14 Участник 

295. Сова Илья Александрович Обществознание 13 Участник 

296. Симбирцев Иван Владимирович Обществознание 12 Участник 

297. Радинский Дмитрий Сергеевич Обществознание 10 Участник 

8 класс 

298. Пролыгин Максим Дмитриевич Обществознание 15 Призер 

299. Покутнев Андрей Андреевич Обществознание 12 Участник 

10 класс 

300. Фишер Виктор Викторович Обществознание 40 Победитель 



301. Слесаренко Владислав Олегович Обществознание 33 Призер 

302. Щербанов Вадим Евгеньевич Обществознание 29 Призер 

303. Фисун Артем Анатольевич Обществознание 28 Участник 

304. Киричко Алёна Евгеньевна Обществознание 7 Участник 

305. Миниахметов Михаил Викторович Обществознание 7 Участник 

306. Клименко Ксения Сергеевна Обществознание 6 Участник 

307. Гагельганц Юлия Александровна Обществознание 4 Участник 

308. Савостьянова Светлана Витальевна Обществознание 4 Участник 

11 класс 

309. Гученко Данил Олегович Обществознание 30 Призер 

310. Небенда Егор Вадимович Обществознание 29 Участник 

311. Пуговкин Максим Дмитриевич Обществознание 21 Участник 

312. Токарев Вячеслав Романович Обществознание 19 Участник 

7 класс 

313. Чернова Алина Александровна Биология 21,6 Победитель 

314. Лобанов Александр Сергеевич Биология 19,2 Призер 

315. Ильин Илья Анатольевич Биология 18,6 Призер 

316. Шелегеда Никита Викторович Биология 17,6 Участник 

317. Радинский Дмитрий Сергеевич Биология 16,6 Участник 

318. Прокопенко Ольга Дмитриевна Биология 16,2 Участник 

319. Аградимова София Сергеевна Биология 14,2 Участник 

320. Кончуковская Алёна Олеговна Биология 12,2 Участник 

321. Симбирцев Иван Владимирович Биология 11,8 Участник 

8 класс 

322. Шешеня Денис Романович Биология 17,6 Призер 

323. Рихтер Злата Владимировна Биология 16,4 Призер 

9 класс 

324. Щербанов Вадим Евгеньевич Биология 34 Победитель 

325. Слесаренко Владислав Олегович Биология 30 Призер 

326. Фишер Виктор Викторович Биология 30 Призер 

327. Горбенко Андрей Александрович Биология 25,5 Призер 

328. Лесюков Иван Евгеньевич Биология 18,5 Участник 

329. Ноздрин Матвей Максимович Биология 18,5 Участник 

330. Смирнов Максим Сергеевич Биология 18 Участник 

331. Чугреев Кирилл Дмитриевич Биология 15 Участник 

332. Миниахметов Михаил Викторович Биология 10,5 Участник 

333. Демидов Кирилл Михайлович Биология 7 Участник 

10 класс 



334. Алилуйко Олег Владимирович Биология 35,2 Призер 

11 класс 

335. Березенко Сергей Анатольевич Биология  Призер 

336. Толмачев Мирослав Александрович Биология  Участник 

7 класс 

337. Сова Илья Александрович Физическая культура 53,3 Победитель 

338. Шварц Роман Сергеевич Физическая культура 53 Призер 

339. Тыщенко Диана Сергеевна Физическая культура 52,6 Победитель 

340. Вдовина Диана Денисовна Физическая культура 52 Призер 

341. Фризен Степан Евгеньевич Физическая культура 51,1 Призер 

342. Симбирцев Иван Владимирович Физическая культура 47,2 Участник 

8 класс 

343. Покутнев Андрей Андреевич Физическая культура 46,5 Призер 

9 класс 

344. Вебер Дарья Николаевна Физическая культура 52,6 Победитель 

345. Фисун Артем Анатольевич Физическая культура 51,9 Победитель 

346. Тимошенко Кристина 

Владимировна  
Физическая культура 

47,2 
Призер 

347. Чугреев Кирилл Дмитриевич Физическая культура 46,9 Призер 

348.  Богер София Павловна Физическая культура 46,8 Призер 

349. Демидов Кирилл Михайлович Физическая культура 46,2 Участник 

350. Вайгель Кирилл Владимирович Физическая культура 45,6 Участник 

10 класс 

351. Голинг София Романовна Физическая культура 53 Победитель 

352. Чугреев Александр Евгеньевич Физическая культура 50,8 Призер 

353. Коржнева Диана Денисовна Физическая культура 48,6 Призер 

354. Теплякова Мария Алексеевна Физическая культура 47,9 Призер 

355. Фёдорова Мария Александровна  Физическая культура 46,4 Участник 

11 класс 

356. Власов Богдан Евгеньевич Физическая культура 45,6 Призер 

357. Дейниченко Роман Валерьевич Физическая культура 44,9 Участник 

 

 


